
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 21.11.2016 р.                                                      № 582 
 
Про  створення комісії щодо розгляду 
заяв про виплату грошової компенсації  
членам сімей загиблих військовослужбовців 
та інвалідів I - II групи, які брали безпосередню  
участь в антитерористичній операції та  
потребують поліпшення житлових умов 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 34 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 19 жовтня 2016 р. № 719 «Питання забезпечення житлом 

сімей загиблих військовослужбовців, які брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, а також інвалідів I - II групи з числа 

військовослужбовців, які брали участь у зазначеній операції, та потребують 

поліпшення житлових умов», виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Створити комісію щодо розгляду заяв про виплату грошової 

компенсації членам сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів I - II 

групи, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції та 

потребують поліпшення житлових умов, і затвердити її склад (додається). 

2. Комісії у своїй роботі керуватися  Порядком та умовами надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво 

(придбання) житла для сімей загиблих військовослужбовців, які брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, а також для інвалідів I - II 

групи з числа військовослужбовців, які брали участь у зазначеній операції, та 

потребують поліпшення житлових умов, затвердженими вищезазначеною 

постановою Кабінету Міністрів України. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Муха Ю.М. 

   

  

 Перший заступник міського голови              (підписано)            О.А. Чуприна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                       Додаток  

                                                                       до рішення виконкому  

                                                                       Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                       від 21.11.2016 р. № 582 
                                                                     

 

СКЛАД 
  

- Муха Ю.М. – заступник міського голови, голова комісії; 

- Чернявська С.П. – начальник УСЗН Горішньоплавнівської міської ради, 

заступник голови комісії; 

- Жеглата Н.Я. – начальник відділу  обслуговування інвалідів, ветеранів війни, 

праці УСЗН Горішньоплавнівської міської ради, секретар комісії. 
 

Члени комісії: 

- Овчиннікова О.В – директор Департаменту економічного розвитку та ресурсів 

Горішньоплавнівської міської ради; 

- Таран О.П. – начальник юридичного відділу Горішньоплавнівської міської 

ради. 

- Киричок І.О. – начальник житлового відділу виконкому Горішньоплавнівської 

міської ради; 

- Кривошапка  М.Г. – начальник  відділу  технічного  нагляду  управління  по 

інвестиціям та будівництву Горішньоплавнівської міської ради; 

- Шкопотко Н.І. – завідувач сектору фінансів галузі виробничої сфери та  

соціального забезпечення фінансового управління Горішньоплавнівської   

міської ради.  

- Бегейма К.А. – голова громадської організації «Учасників бойових дій на 

сході України» (за згодою); 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                         С.О.Калашнік 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


